

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.20
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать четыре тысячи семьсот тринадцать рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					11,986		34 713,91
АДС					11,761		33 449,46
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (прим.) 00-00001874 Песок (мешок 50 кг) 00-00006296 Щебень гранитный фр. 20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,42	12 703,69	5 335,55
				кг	150	1,78	267,00
				кг	200	4,12	824,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	5,38	1 211,41	6 517,39
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	5,3	564,45	2 991,61
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (материал РСУ) 00-00006517 ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,14	33 697,36	4 717,63
				кг	25	5,63	140,75
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007089 Переход с чугуна на пластик 110 00-00007083 Труба канализ.нар.110*1000 00-00007082 Труба канализ.нар.110*2000 00-00006592 Манжета 110 00-00006606 Отвод 110*90 00-00006597 Патрубок 110 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр.	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,5	19 556,36	9 778,18
				шт	1	98,00	98,00
				шт	1	249,00	249,00
				шт	2	442,00	884,00
				шт	1	137,80	137,80
				шт	1	45,00	45,00
				шт	1	121,50	121,50
				шт	1	170,00	170,00
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации ОРО; кирпичики выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,021	195 671,43	4 109,10
					Прямые затраты по разделу:		13 777,34
					Накладные расходы по разделу:		8 433,79
					Сметная прибыль по разделу:		5 663,42
					НДС 20% по разделу:		5 574,91
					Итого по разделу, включая НДС:		33 449,46
ЖЭС-2					0,225		1 264,45

7	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00007107 Труба, d=216 мм, толщ.стали 0,55 мм 00-00006195 Саморез гипрочный по дереву FT 4,2*75мм упаковка-250шт	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	5 133,20	641,65
				шт	1	316,67	316,67
				шт	4	1,56	6,24
8	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00007249 Отлив d=216 мм, толщина стали 0,55 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 228,00	622,80
				шт	1	275,00	275,00

Прямые затраты по разделу:	803,66
Накладные расходы по разделу:	144,34
Сметная прибыль по разделу:	105,71
НДС 20% по разделу:	210,74
Итого по разделу, включая НДС:	1 264,45

Прямые затраты по всем разделам:	14 581,00
Накладные расходы по всем разделам:	8 578,13
Сметная прибыль по всем разделам:	5 769,13
НДС 20% по всем разделам:	5 785,65
Итого по всем разделам, включая НДС:	34 713,91

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин